
Uchwała Nr XXXIX/842/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/826/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  z dnia 
26 czerwca 2018 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Węgorzewskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na dofinansowanie w 2018 r.  inwestycji „Wyższy standard edukacji – lepsza jakość 
życia lokalnych społeczności – rozbudowa infrastruktury kształcenia zawodowego w Powiecie 
Węgorzewskim”, „Dostosowanie internatów Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego do 
potrzeb osób niepełnosprawnych oraz poprawa bezpieczeństwa obiektów”.

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 913 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/826/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
26 czerwca 2018 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Węgorzewskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na dofinansowanie w 2018 r.  inwestycji „Wyższy standard edukacji – lepsza jakość życia 
lokalnych społeczności – rozbudowa infrastruktury kształcenia zawodowego w Powiecie 
Węgorzewskim”, „Dostosowanie internatów Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego do potrzeb 
osób niepełnosprawnych oraz poprawa bezpieczeństwa obiektów” wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:

a) „3. Poprawa dostępności komunikacyjnej subregionu ełckiego – Trakt Sztynorcki – przebudowa 
odcinka dr. pow. Nr 1602N oraz remont mostu Sztynorckiego w Powiecie Węgorzewski.

§ 2. W celu wykonania niniejszej uchwały zostaną zawarte odpowiednie umowy pomiędzy 
Województwem Warmińsko-Mazurskim a Powiatem Węgorzewskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek




